

## Botta István Kft

**Székhely:** 2463 Tordas, Erdőmajor 059/7

**Adószám:** 23902563-2-07

**Képviseli:** Botta István +3670 234-9204

**Készült:** Biatorbágy Kutya-hegy Czöndör kút felújítása és környezetének rendezésére.

Az ajánlat tétel a 2022 novemberi árszint figyelembevételével készült.

Biatorbágy 2022. 11.15.

### KÖRNYEZETRENDEZÉS ÁRAJÁNLAT

#### TERÜLETELŐKÉSZÍTÉSI MUNKÁK (A)

			anyag	díj
1. Ideiglenes kerítés építési terület köré				
1 db	a	195 000 Ft	195 000 Ft	
	d	147 000 Ft		147 000 Ft
2. Rézsű tisztítása, elszárdt növényzet kiszedése nyesedék elszállítással.				
1db	a	55 000 Ft	55 000 Ft	
	d	125 000 Ft		125 000 Ft
3. Favágás emelőkosaras autóval nyesedék elszállításával. d.:20cm-50cm				
3 db	a	65 000 Ft	195 000 Ft	
	d	55 000 Ft		165 000 Ft
4. Tuskó kiszedése				
3 db	a	15 000 Ft	45 000 Ft	
	d	45 000 Ft		135 000 Ft
5. Gépi földmunka, tükör és alapszedés				
20 m3	a	3 000 Ft	60 000 Ft	
	d	11 000 Ft		220 000 Ft
6. Kitermelt föld deponálása				
15 m3	a	3 000 Ft	45 000 Ft	
	d	4 000 Ft		60 000 Ft

7. Kitermelt kötörmelék és föld elszállítása

5 m3	a	11 000 Ft	55 000 Ft	
	d	7 500 Ft		37 500 Ft

8. Czöndör kút bontása és a kitermelt kövek deponálása a kövek helyének dokumentálásával.

1 db	a	-	-	
	d	453 000 Ft		453 000 Ft

9. Ideiglenes WC telepítése helyszíni munkavégzés idejére

2 hó	a	-		
	d	40 000 Ft		80 000 Ft

10. Ideiglenes elektromos kábel, munkagépek üzemeléséhez

50 fm	a	900 Ft	45 000 Ft	
	d	-		

## ÉPÍTÉSI MUNKÁK (B)

1. Czöndör kút visszaépítésének szakértői díjazása....

1 egység	a	-	-	
	d	100 000 Ft		100 000 Ft

2. Czöndör kút visszaépítése, törött hibás darabok cseréje 20% anyagpótlásig.

1 db	a	630 000 Ft	630 000 Ft	
	d	604 000 Ft		604 000 Ft

3. Alapkészítés zúzottkőből, szárazon rakott támfal alá 30x40 cm keresztmetszetben, gépi tömörítéssel.

29 fm	a	6 500 Ft	188 500 Ft	
	d	4 000 Ft		116 000 Ft

4. Szárazon rakott, új sóskúti kő				
támfal építése, 0,8-1,4 m változó				
magasságban, zúzott kő				
geotextiliáva hátfali kitöltéssel.				
29 fm	a	260 690 Ft	7 560 000 Ft	
	d	65 000 Ft		1 885 000 Ft
5. Humuszterítés rézsűre				
10 m3	a	13 000 Ft	130 000 Ft	
	d	11 000 Ft		110 000 Ft
6. Pad asztal információs tábla				
készítése és elhelyezése akác ill.				
azonos minőségű anyagból.				
19 fm pad	a	495 000 Ft	495 000 Ft	
1 db 120 x 70 x 74	d	750 000 Ft		750 000 Ft
2 db 120 x 20 x 45 padok				
1 db tábla				
7. Rács forrás fölé, kovácsolt vasból				
1 db	a	120 000 Ft	120 000 Ft	
	d	40 000 Ft		40 000 Ft

#### **NÖVÉNYTELEPÍTÉS (C )**

1. Évelő ültetése növénylista szerint				
(25db/m2)	a	650 Ft	325 000 Ft	
500 db	d	220 Ft		110 000 Ft
2. Cserje (közepes és alacsony)				
ültetése növénylista szerint.				
40/60 as méretben.				
58 db	a	1 350 Ft	78 300 Ft	
	d	350 Ft		20 300 Ft
3. Cserje (talajtakaró) ültetése				
növénylista szerint. 40/60 as				
(12 db/m2)	a	720 Ft	345 600 Ft	
480 db	d	250 Ft		120 000 Ft

4. Füvesítés magvetéssel				
100 m2	a	370 Ft	37 000 Ft	
	d	750 Ft		75 000 Ft
5. Telepített növényzet ápolása, fenntartása, átadástól 1 évig tartó időszakra.				
1 egység	a	150 000 Ft	150 000 Ft	
	d	300 000 Ft		300 000 Ft
anyag			10 754 400 Ft	
díj				5 652 800 Ft
szállítási, rakodási 15%			1 613 160 Ft	-
anyagkezelési költség 12%			1 290 528 Ft	-
Összesen:			13 658 088 Ft	5 652 800 Ft
Árkockázati fedezet előirányzat (2022.dec.1-től 2023.jún. 30)				
5% havonta				
7 hónap 35%			4 780 331 Ft	1 978 480 Ft
NETTÓ EGYÜTT			18 438 419 Ft	7 631 280 Ft
			26 069 699 Ft	
ÁFA 27%			7 038 819 Ft	
BRUTTÓ EGYÜTT			33 108 517 Ft	